ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «28»  декабря  2020 г.  №  2570

О распределении дотации

на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджета

города Когалыма

В соответствии с пунктом 4 статьи 2.1 Федерального закона

от 12.11.2019 №367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений

Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020

году», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 28.12.2020 №821-рп «О предоставлении бюджетам

городских округов и муниципальных районов Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры дотаций на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов городских округов и муниципальных

районов», руководствуясь статьей 43 Устава города Когалыма:

1. Утвердить распределение дотации на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджета города Когалыма на увеличение размера

резервного фонда Администрации города Когалыма, утвержденного

решением Думы города Когалыма от 27.11.2019 №362-ГД «О бюджете города

Когалыма на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» на сумму

4 052,8 тыс. рублей.

2. Комитету финансов Администрации города Когалыма в

установленном им порядке внести изменения в сводную бюджетную роспись

бюджета города Когалыма на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета финансов Администрации города Когалыма М.Г. Рыбачок.

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков
специалист - эксперт отдела планирования
и финансирования расходов органов местного

самоуправления и иных вопросов местного значения                          И.А.Зайцева

Разослать: КФ, газета.

consultantplus://offline/ref=CA8A1AC4406FC3374A792595C2AE2F5F8DAE72D28D77301F8BE6F7463BC2AB1F21FE8FF7913E716EBA6B287A73F1B869020707C8FABC9A380B3DBB274EsDE